
 
 

 

Inbjudan 

Utbildning och inspirationsträff för Unga ledare i Växjö 25-27/11 2016 
 

Syftet med en särskild utbildningshelg för de ungdomar som utbildar sig till barnledare och 

ungdomstränare i friidrott är att skapa nätverk - att ge unga friidrottstränare från olika klubbar en 

möjlighet att lära känna varandra och ha kul samtidigt som de lär sig mer om träning och ledarskap. 

Förhoppningen är att kursen kommer ge motivation till fortsatt ledarskap och utbildning. 

 

Målgrupp: Unga ledare mellan 14-25 år i Småland, Blekinge och Färöarna. Utbildningen vänder sig 

till dig som är ledare idag eller vill börja som ledare i träningsgrupper eller kommittéer i 

din förening. 

 

Kursplats: Hotell Scandic och Telekonsult Arena i Växjö. 

 

Datum: 25-27 november 2016 

 

Program: Start kl. 19.00 på fredagen och avslut kl. 13.00. Under utbildningen/träffen kommer 

deltagarna att få lära sig mer om ledarskap och skapa sig ett kontaktnät med andra unga 

ledare inom friidrotten.  

 

Föreläsare: Simon Karlén och Nora Kajo från Svenska Friidrottsförbundets Ungdomsråd. 

    

Kostnad:  1700: -/person. I priset ingår logi, mat och aktiviteter enl. program som faktureras din 

förening.  Efter genomförd utbildning betalas 1200: -/person till din förening från 

SFIF/RF idrottslyft.  

 

Anmälan: Senast 11 november 2016 görs på länken nedan.  

http://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/852268  

  

Information: Vi kommer också att göra besök på Telekonsult Arena där det är en FIG/UC-läger och 

utbildningen Friidrott 12-14 år för ledare/tränare. Tid för egen träning kommer finnas. 

 

Kallelse: Personlig kallelse med deltagarlista Mailas till samtliga deltagare ca en vecka före träffen. 

 

       

VÄLKOMNA!   Kurs nr:852268/716:018 

 

UC Småland    SISU Idrottsutbildarna Småland 

Ingela Nilsson    Lena Larsson 

  

   

 

 

http://iof2.idrottonline.se/SvenskaFriidrottsforbundet/Distrikten/BlekingeFriidrottsforbund/
http://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/852268

